

خبرنامه

قیمت طارمی نصف شد



مهدی طارمی با نیمکت نشینی مداوم در اینتر جایگاه ارزشمندترین فوتبالیست ایران را از دست داد.
گفتنی است، «فت ۳ میلیون یورویی ارزش طارمی»، این محتوای روزرسانی جدید سایت ترانسفر مارکت از آب رفتن ارزش مهاجم تیم ملی ایران در اینتر است.
ارزش طارمی از ۸ میلیون یورو به ۵ میلیون یورو کاهش یافت تا این بازیکن ایرانی با افت قیمت بیش از ۳۰۰ میلیارد میلیارد تومانی مواجه شود.

طارمی تابستان گذشته از پورتو به اینتر ملحق شد. اما ستاره ایرانی نتوانست در ترکیب اصلی جایگاه ثابتی پیدا کند تا به یک بازیکن نیمکت‌نشین تبدیل شود و ارزشش روز به روز کاهش یابد.
بر اساس گزارش سایت ترانسفرمارکت، طارمی از زمان انتقالش به اینتر در مدت کمتر از یک سال بیش از ۵ میلیون یورو کاهش قیمت داشته یعنی ارزش این بازیکن از ۱۰ میلیون یورو به نصف کاهش یافته است.
مهدی طارمی با افت شدید قیمتش در اینتر جایگاه ارزشمندترین فوتبالیست ایران را از دست داد تا سردار آزمون با ۷.۵ میلیون یورو در صدر گرانترین بازیکنان ایران قرار بگیرد.

اعلام برنامه بازی های تیم فوتبال ساحلی در جام جهانی

برنامه بازی های تیم فوتبال ساحلی ایران در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۵ مشخص شد.
برنامه دیدارهای تیم فوتبال ساحلی ایران در مرحله گروهی جام جهانی فوتبال ساحلی مشخص شد. از این رو ایران به عنوان قهرمان جام ملت‌های آسیا قرار است طبق برنامه زیر به مصاف رقیبان خود در گروه B قرار گیرد:

- ◆ ایران - موریتانی؛ پنجشنبه ۱۱ اردیبهشت، ساعت ۱۶
 - ◆ ایران - پاراگوئه؛ شنبه ۱۳ اردیبهشت، ساعت ۱۶
 - ◆ ایران - پرتغال؛ دوشنبه ۱۵ اردیبهشت، ساعت ۲۰
- اعلام برنامه بازی‌های تیم فوتبال ساحلی در جام جهانی
شایان ذکر است این رقابت‌ها در جزیره سیشل با حضور ۱۶ تیم برگزار می‌شود.

حضور نماینده اسکواش ایران در مسابقات رده سنی زیر ۲۳ سال جهان



ملی پوش جوان اسکواش کشورمان، برای حضور در رقابت‌های جهانی رده سنی زیر ۲۳ سال به همراه مربی‌اش راهی شهر کراچی پاکستان شد.
به گزارش سایت رسمی فدراسیون اسکواش، پویا شفیع‌ی فرد ورزشکار خوش‌آئینه کشورمان، با همراهی محسن غلام‌نژاد جاوید مربی خود برای حضور در چارچوب رقابت‌های قهرمانی اسکواش جهان رده سنی زیر ۲۳ سال به میزبانی پاکستان، وارد شهر کراچی شد. این رقابت‌ها از تاریخ ۶ تا ۱۰ آوریل (۱۸ تا ۲۲ فروردین) با حضور نمایندگان از ۱۸ کشور جهان در هر دو بخش آقایان و بانوان برگزار می‌شود.

تشریح آخرین وضعیت مصدومان استقلال

تیم فوتبال استقلال برای دیدار هفته بیست‌وششم لیگ برتر برابر فولاد خوزستان باز هم تعدادی مصدوم خواهد داشت.
گفتنی است، تیم فوتبال استقلال پنجشنبه هفته جاری در چارچوب هفته بیست‌وششم رقابت‌های فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور میزبان فولاد خوزستان خواهد بود. آبی‌ها که با تعدادی مصدوم برابر تراکتور تبریز قرار گرفته بودند برای دیدار با فولاد نیز مصدومانی خواهند داشت.
مسعود جوما، روزبه چشمی، آرش رضوانی، مهرداد محمدی، محمدحسین اسلامی و ایمان سلیمی مصدومان استقلال بودند که به این جمع، مهرداد احمدی نیز اضافه شده است. جوما، محمدی و سلیمی غایبان قطعی آبی‌پوشان برابر فولاد خواهند بود. قرار است وضعیت چشمی و اسلامی نیز در روزهای پیش رو مشخص شود، اما احتمال حضورشان در بازی با فولاد کم است. احمدی که در بازی با تراکتور از ناحیه دوقلوی پا مصدوم شد، مشکل خاصی ندارد.

لیست سفید نقل و انتقالاتی پرسپولیس

کادرفنی تیم فوتبال پرسپولیس هنوز لیست بازیکنان ورودی و خروجی برای فصل آینده را به مدیران این باشگاه تحویل نداده است.
در حالی که پیش از این هم بارها اسماعیل کارنال سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس عنوان کرده بود که تا پیش از پایان فصل لیست بازیکنان ورودی و خروجی را به باشگاه تحویل نخواهد داد اما در فضای مجازی اسامی مختلفی به عنوان بازیکنان ورودی و خروجی این باشگاه در فصل آینده مطرح می‌شود که هیچکدام از آنها صحت ندارد.
پرسپولیسی‌ها اکنون تمام تمرکز خود را برای دیدارهای باقی مانده در لیگ برتر گذاشته‌اند و فعالیت نقل و انتقالاتی این باشگاه هم به پایان فصل موکول شده است. حتی بازیکنانی که قراردادشان در پایان فصل به پایان می‌رسد هم مذاکراتی برای تمدید قرارداد با آنها نشده است.

علیرضا اکبرپور بازیکن پیشین استقلال:

استقلال همه چیز را از دست داده است



علیرضا اکبرپور بازیکن پیشین استقلال درباره شکست این تیم مقابل تراکتور در لیگ برتر گفت: استقلال نسبت به بازی‌های قبلی عملکرد بهتری داشت، تراکتور هم که در حال حاضر صدر جدول است و نفرات خوبی را هم در اختیار دارد و اسمال حق این تیم است که عنوان قهرمانی را به دست بیاورد.
اکبرپور درباره عملکرد بوژوویچ در استقلال ادامه داد: به همین سادگی نمی‌توان عملکرد یک مربی را قضاوت کرد. شرایط استقلال از ابتدای فصل خوب نبود. بازیکنان این تیم نه روحیه دارند و نه انگیزه. به نظر

۲۱ دقیقه سهم یاسین سلمانی از حضور کارنال

یاسین سلمانی وینگر تیم فوتبال پرسپولیس در مدت زمان حضور اسماعیل کارنال در جمع سرخ پوشان تنها ۲۱ دقیقه برای این تیم به میدان رفته است.



یاسین سلمانی یکی از خریدهای پرسپولیس در ابتدای فصل بیست و سوم بود که با سر و صدای زیاد و در روزهای پایانی نقل و انتقالات به جمع شاگردان یحیی گل محمدی (سرمربی وقت پرسپولیس) اضافه شد اما شرایط برای او و هواداران آنطور که باید پیش رفت و در جریان دیدار با گل گهر این وینگر جوان دچار مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی شد و فصل را از دست داد.
با شروع فصل جدید لیگ برتر انتظار می‌رفت که سلمانی بتواند به روزهای اوج خود باز گردد اما با حضور خوان کارلوس گاریدو این مربی اسپانیایی اعتقاد کمتری نسبت به سلمانی داشت تا این بازیکن اغلب نیمکت نشین باشد.
پس از اخراج گاریدو از هدایت پرسپولیس هدایت موقت سرخ‌ها به کریم باقری سپرده شد. با حضور باقری روی نیمکت پرسپولیس او در دو دیدار پایانی نیم فصل اول مقابل خیبر و هوادار در ترکیب ثابت پرسپولیس قرار گرفت اما در بازی مقابل سپاهان در سوپر جام اولین دیدار دور برگشت مقابل ذوب آهن در لیگ برتر کریم باقری فرصت حضور به این بازیکن را در زمین بازی نداد و در دیدار حساس مقابل تراکتور هم تنها ۸ دقیقه سهم حضور سلمانی در ترکیب پرسپولیس بود. با حضور اسماعیل کارنال روی نیمکت پرسپولیس،

«بوژوویچ»؛ بدترین سرمربی خارجی تاریخ استقلال

با تراکتور تبریز برای ششمین بار هدایت استقلال را بر عهده داشت که باز هم خبری از پیروزی برای این تیم نبود. استقلال تهران در ۶ دیدار خود تنها دو تساوی در لیگ برتر داشت و دو شکست را نیز تجربه کرد.
سرمربی خارجی استقلال با شکست تمام رکورد‌های منفی در تاریخچه حضور خارجی‌ها در رأس کادرفنی این تیم یک‌هفته تازی می‌کند. او با عبور از آندره استراماچونی ایتالیایی که در شروع کار با استقلال نتوانسته بود در ۵ بازی به پیروزی برسد صاحب رکورد معکوس منفی شد.
بوژوویچ سومین سرمربی رسمی استقلال در فصل جاری است تا او نیز در دهمی این تیم در پایان هفته بیست و پنجم لیگ برتر فصل جاری با کسب تنها ۲۸ امتیاز نقش داشته باشد.
استقلال در ۶ دیداری که بوژوویچ سکان هدایت آن را بر عهده داشت، ۶ گل خورده در چهار دیدار لیگ برتری و سه گل خورده در رفت و برگشت بازی با الهلال عربستان در لیگ نخبان آسیا داشته است تا ضعیف‌ترین خط دفاعی را در کوتاه‌ترین زمان ممکن برای استقلال رقم بزند.
با این حال مدیران باشگاه استقلال همچنان قصد دارند از او حمایت کنند چون فرصت اندکی تا پایان لیگ برتر و همچنین حساسیت بازی‌های این تیم در جام حذفی باقی مانده است.



عملکرد میودراگ بوژوویچ روی نیمکت استقلال تهران فاجعه‌ای در شروع دوباره آبی پوشان پایتخت بوده است. به گزارش مهر، میودراگ بوژوویچ در جریان دیدار

خبر

رأی بیرانوند اواسط اردیبهشت صادر می‌شود!



رئیس کمیته استیناف فدراسیون فوتبال گفت: سعی می‌کنیم اواسط اردیبهشت ماه رأی پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند اعلام شود.

علیرضا صالحی رئیس کمیته استیناف در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم درباره آخرین وضعیت پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند و اینکه آیا این پرونده به صدور حکم نزدیک شده است یا خیر، اظهار داشت: بله به صدور حکم نزدیک شدیم. پرونده یک نقص داشت که به همین دلیل آن را به کمیته وضعیت برگرداندیم و آنها تقصیر را برطرف کردند و دوباره به ما ارجاع دادند.

وی افزود: یک جلسه هم وکلای پرسپولیس و بیرانوند را خواستیم و با آنها صحبت کردیم. احتمال دارد در صورت نیاز یک جلسه دیگر هم آنها را بخواهیم، چون پرونده به لحاظ قراردادی پیچیدگی‌های زیادی دارد.

رئیس کمیته استیناف فدراسیون فوتبال در واکنش به این موضوع که روند رسیدگی به این پرونده خیلی طولانی شده است، تصریح کرد: بله قبول دارم، اما پرونده خیلی وقت نیست که دست ماست!

صالحی در پاسخ به این سؤال که به نظرش رأی بیرانوند حدوداً چه زمانی می‌تواند اعلام شود، گفت: نمی‌توان زمان دقیقی را اعلام کرد، اما سعی‌مان را می‌کنیم که رأی این پرونده اردیبهشت ماه اعلام شود.

فیفا پرونده شکایت بازیکن بوسنیایی استقلال را بست

باشگاه استقلال با هافبک بوسنیایی که قراردادش را یکطرفه فسخ کرده بود برای پرداخت مطالباتش به توافق رسید.

گفتنی است، یکی از پرونده‌های باشگاه استقلال در فیفا، مربوط به شکایت دو بازیکن بوسنیایی بود که یکی از آنها وردان کیوسفسکی بود و دیگری آلمدین زلیکیچ. این دو بازیکن پیش از آغاز فصل به استقلال پیوستند اما حتی یک دقیقه نیز برای این تیم بازی نکردند و قراردادشان یکطرفه فسخ شد.

ماجرا زمانی جالب می‌شود که نام کیوسفسکی وارد لیست شد و هر دو بازیکن پس از فسخ قراردادشان از این فرصت استفاده و به فیفا شکایت کردند. باشگاه استقلال با میانجیگری توانست رضایت زلیکیچ را بگیرد تا در چند قسط مطالبات او را بپردازد. فیفا نیز پرونده شکایت این بازیکن از باشگاه استقلال را بست.

این دو بازیکن در زمان احمد شهبازی رئیس هیئت مدیره و فرشید سیمعی مدیرعامل وقت باشگاه استقلال جذب شده بودند. شهبازی در واکنش به جذب این دو بازیکن گفته بود که چون استقلال سرمربی نداشت با نظر شخصی او، این دو بازیکن بوسنیایی را جذب کردند!

رئیس سازمان تیم‌های ملی:

۳۱ تکواندوکار به چین اعزام می‌شوند

رئیس سازمان تیم‌های ملی تکواندو از اعزام ۳۱ ورزشکار به مسابقات جام ریاست فدراسیون جهانی و جام باشگاه‌های آسیا خبر داد.
علی تاجیک در گفت‌وگویی اظهار کرد: تمرینات تیم ملی در هر دو گروه مردان و بانوان از پنجم فروردین ماه آغاز شد و در مراحل پایانی خود قرار دارد.

وی افزود: در این دوره از تمرینات، تمرکز ویژه‌ای روی آمادگی بدنی و تکنیکی ورزشکاران داریم. تیم در حال انجام تمرینات فشرده است تا به آمادگی کامل برسد. امیدواریم تا اعزام به مسابقات در تاریخ ۳۱ فروردین، تمام بچه‌ها در بهترین شرایط ممکن باشند.

«گندوز»؛ بهترین دروازه بان خارجی لیگ برتر شد



دروازه بان الجزایری تیم فوتبال پرسپولیس پس از ثبت کلین شیت در هفته بیست و پنجم توانست به تنهایی به عنوان بهترین گلر خارجی لیگ برتر شناخته شود.

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته بیست و پنجم لیگ برتر در ورزشگاه آزادی تهران از تیم استقلال خوزستان میزبانی کرد که این بازی با نتیجه تساوی بدون گل خاتمه یافت. در دقایق ابتدایی این بازی بازیکنان استقلال دو بار به سمت دروازه پرسپولیس حمله کردند که واکنش‌های گندوز پرسپولیس را در بازی نگه داشت تا سرخ‌ها گل زود هنگام دریافت نکنند. دریافت کرد مورد انتقاد هواداران این تیم قرار گرفته بود. توانست یازدهمین کلین شیت خود در فصل جاری لیگ برتر را به ثبت برساند.

گندوز و اتکیر یوسویوف (دروازه بان ازبکستانی فولاد خوزستان) دو دروازه بان ملی پوش خارجی شاعل در لیگ برتر ایران هستند که در ثبت کلین شیت با هم رقابت دارند که با گندوز با بسته نگه داشتن دروازه خود در هفته بیست و پنجم به تنهایی به عنوان بهترین دروازه بان خارجی لیگ برتر در فصل بیست و چهارم تا پایان هفته بیست و پنجم شناخته شد.
پس از گندوز، یوسویوف با ۱۰ و اندسون مارتن (دروازه بان چادرملو) و لوان پولی (دروازه بان نساجی) هر کدام با ۹ کلین شیت در رده‌های بعدی برترین گلرهای خارجی فصل جاری لیگ برتر قرار دارند.